

Verksamhetsberättelse



1964

Bollklubben Drotts verksamhet år 1964.

styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: Knut Ahlberg ordf. - Sven Törnkvist, sekr. - Christer Tofftin, kassör - Börje Kjellman, materialförv. - samt Harry Mattsson, Axel Karlsson och Lennart Cronqvist ledamöter. Matrikelförare har varit Hans Pålsson.

Som lagledare för de olika lagen ha fungerat:

A-laget	Axel Karlsson
B-laget	Börje Kjellman
Juniortalaget	Börje Kjellman
Pojklagen	Börje Kjellman

Ungdomskommittén har letts av Börje Kjellman.

Nöjeskommittén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer ha varit Folke Lindstedt och Erik Wallter med Erik Bengtsson som ersättare.

Rosells minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby, Knut Ahlberg och Erik Wallter. Vid årsmötet tilldelades Åke Wihlén en minnesgåva från fonden som erkänsla för förtjänstfullt och mångårigt idrottsutövande för föreningen.

Övriga funktioner. Som representant i Småklubbarernas Allians ha fungerat Christer Tofftin och Sven Törnkvist med Knut Ahlberg som suppleant.

Medlemsantalet var vid årets slut 214 varav 3 st. hedersledamöter och 49 ständiga medlemmar.

Sammanträden: Årsmötet hölls lördagen den 1 februari 1964 å Ettans festlokal. Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden samt har AU sammanträffat minst en gång i veckan under fotbollssäsongen.

Ekonomi har under det gångna året varit av det angenämare slaget och då främst genom att vi lyckades erhålla ett tombolalotteri om 40.000 lotter. Men då det kan dröja åtskilliga år tills vi kan få något nytt lotteri och då hemmamatcherna inte går mer än jämnt ihop gäller det för styrelsen att söka alla möjligheter till sparsamhet.

Träningen har under året bedrivits såväl inne som ute. Träningen för senioravdelningen har under vårsäsongen letts av Börje Ekstrand och under höstsäsongen av Leif Wehlin. Börje Kjellman har haft hand om träningen för ungdomsavdelningen. Då samtliga nerlagt ett gott och helhjärtat arbete vill styrelsen här framföra sitt tack för det gångna året.

Ungdomsavdelningen har haft ett mellanår och de framgångar som vi under tidigare år blivit bertskända med har i år uteblivit. Men då både bland junior- som pojklagspelare finns många lovande förmågor är vi troligen redan 1965 åter tillbaka i toppen på ungdomsfotbollen i Hälsingberg.

Träningspriser. Föreningens träningspriser som kommer att utdelas vid årsmötet har erövrats av: Lennart Cronqvist, Lars Ahlbin samt Jan Franzén. A-laget har under året spelat 30 matcher varav 12 vunnits 4 slutat oavgjorda samt 14 förlorats med en målkvot av 69 - 81.

Då vi, med undantag av Jan-Erik Persson som lämnat oss för att i fortsättningen ägna sina tjänster åt div. II laget Halmstad BK, hade att jämte till fadershuset återvändande Börje Ekstrand och Leif Wehlin tillgå samma manskap som avslutade div. III var det med tillförsikt, och med hopp om att göra div. IV vistelsen så kort som möjlig och åter ta steget upp till "trean" som vi gick det kommande spelåret till mötes. Träningsmatcherna innan seriestarten var till antalet 8 och resulterade i 5 vunna och 3 förlorade matcher. Vi inledde mot Landora som vi efter en förhållandevis bra match besegrade med 4-3. Även nästföljande fyra matcher slutade med vinst och här mötte vi i tur och ordning och med resultaten, Ramlösa 3-0, Tågarp 2-1, Skogen 4-3 och Atleten 2-1. Vi hade nu på fem matcher erövat lika många segrar och även om en del inte var av det mera meriterade slaget syntes det som om laget skulle infria de förväntningar vi ställt på dem, men i de tre följande träningsmatcherna kom dessa våra förhoppningar på skam, då samtliga förlorades med resultaten, Sofielund 0-3, IFK Hässleholm 2-3 samt Högaborg 0-3, och vår från början mycket hoppfulla optimism förbyttes nästan i pessimism allrahelst som vi redan i serieinledningen hade att möta starka Höganäs BK. Våra förningar besannades också då det forna div. II laget kom till Heden på besök. Hemmalaget bjöds på en lustiger dans, och det var mest tack vare en stor portion tur jämsides med en mellan stolparna starkt spelande Rolf Andersson som nederlaget kunde hållas nere vid 0-4. Nästa match var mot Viken borta och här "tände" det åter för grabbarna som efter en fint genomförd match kunde lämna planen med en 3-0 seger. Eskilsminne var nästa motståndare och här tog drottgrabbarna plikrskyldigast 2 poäng i en match där vi efter en pausledning med 2-0 jöll på att slarva bort ena poängen. Så blev dock inte fallet utan vi kunde hemföra vår andra seger i årets serie. Gamla antagonisten och arvfjenden HBIS var nästa motståndare, och efter en tafatt första halvlek som slutade 0-0 spelade grabbarna i andra halvlek upp hela sitt register och kunde om än icke målmässigt så dock spelmässigt hemföra en stor seger där resultatet stannade vid 2-0. Mörarp som inte tagit någon poäng kom till Heden i den fasta föresatsen att nu skulle nollan i poängkolumnen spräckas och även de allra hetaste drottsupporter var väl benägna att hålla med, då Mörarp efter en pausledning med 1-0, ökade på till 2-0. Men här visade drottgrabbarna en enastående förmåga att taga sig samman och kunde

efter en kämpastark sista halvtimme lämna planen som segrare med 4-2. Vi hade nu efter den olyckliga inledningsmatchen mot Höganäs BK tagit åtta poäng på fyra matcher och belade en andraplats i serien. Vår tidigt på våren groende optimism fick åter näring och vi både hoppades och tredde att downperioden i de sista träningsmatcherna ävensom mot Höganäs BK var av det mera tillfälliga slaget. Men våra förhoppningar kom åter på skam då vi i nästa match reste till Åstorp för att möta därvarande Åstorps IF, och som i en intetsägande och föga välspelad match besegrade oss med 3-1. Stattena på Heden = förlust, nästan ett axiom som ingen, allraminist drottgrabbarna kunde rucka på utan fick finna sig i att spela sparvens roll i trandansen mot ett fränt och välspelande och framförallt målfarligt Stattens IF som med de förkrossande segersiffrorna 8-3 nu seglade upp som en av de starkaste aspiranterna till seriesegern. Efter två förluster i följd belade vi nu en plats i seriens mitt och det inte med några större förhoppningar om poäng som vi ställde kessan till Höganäs för att möta därvarande IFK. Något i poängväg blev det inte heller men grabbarna gjorde en jämn match och förlorade med uddamålet av 5, en förlust som med den allra minsta tur kunde utbytts i både en eller två poäng. Läget i serien blev allprekärare då vi nu hade halkat ned på den undre halvan i tabellen och allra helst som vi även i nästa match, som var mot Bjuv borta fick finna oss i ett nederlag med 5-1, varför det var med blandade känslor vi gick till sommarvila då en efter fem avverkade seriematcher fin andraplacering nu hade förbytts i bottenkänning och vi allra först fick rikta in oss på att rädda div. IV kontraktet.

Innan sommaruppehållet var vi även engagerade i lilla DM där vi redan i första matchen stötte på övermäktigt motstånd i form av Mörrarp som hemma på Vidablick slog oss tillbaka med 5-2 i en match där ställningen dock vid full tid stod 2-2 men Mörrarp sedan visade sig ha dom bästa krafterna kvar i förläggningen.

Träningsmatcherna innan höststarten var till antalet 2 och slutade båda oavgjorda, Östra Ljungby 1-1 och Åtleten 5-5.

Bjuvs IF som under sommaruppehållet "toppat" serien var höstomgångens första gäst på Heden, och kunde om än med större tur än skicklighet befästa sin ledning genom att vinna med 3-2 i en match där drottgrabbarna visade att dom i sina bästa stunder kan spela fotboll av bästa märke och väl hade varit förtjänta av åtminstone den ena poängen. Även nästa match var på Heden och nu var det även de i topposition varande IFK Höganäs som kom på besök, men Drott kunde även i denna match visa fram

samma/
 fina spel- och kämpaglädje som mot Bjuv och denna gång kröntes försäcken
 med framgång och vi kunde hemföra en välförtjänt och kärkommen seger
 med 2-1. Men som ordspråket säger "upp som en sol, och ned som en pann-
 kaka" kan med fog även användas om drottlaget, som i följande match som
 var mot ståtarna på Olympiafältet, helt hade glömt bort det från tidi-
 gare höstmatcher så fina spelet, då vi åter fick tömma nederlagets bittra
 kalk och detta med svidande 0-5. Matchen mot Åstorp, som var nästa mot-
 ståndare inbringade oss en poäng efter en ointressant match där resul-
 tatet stannade vid 2-2. I och med de tre poäng vi hitills tagit å höst-
 omgången behöll vi vårt poängföreträde till kölagen och kunde vi bara klara
 hem ytterliggare fyra " pinnar" så skulle kontraktet vara klart. Detta
 visade sig också grabbarna kunna klara med glans ty redan i de två näst-
 följande matcherna spelade vi hem de fyra erforderliga poängen. Först
 mötte vi ett uppåtgående Mörrarp på för Drott alltid svårspelade Vidablick
 där vi efter en halvtidsledning med 1-0 kunde gå fram till en klar och
 ohotad seger med 4-1. Nästa match, blev ingen match, ty därtill var HBIS
 motstånd alltför svagt och Drott kunde vinna sin största seger i årets
 serie och anslagstavlan visade på 6-1 vid domarens slutsignal. Vi hade nu
 klarat nytt div. IV kontrakt och i de tre återstående matcherna verkade
 det som om grabbarna redan kopplat av då det var ett oinspirerat och håg-
 löst drottlag som först förlorade mot Eskilsminne med 3-2, därefter med
 5-2 mot Viken i en match som det skall dragas en tystnadens slöja över
 och slutligen i serieavslutningen mot Hügånäs BK med 5-1.
 Laget har under året använt 27 spelare enligt följande:

Målskyttar

Karl Åke Kohansson	27 matcher	Ulf Tapper	19 mål
Leif Wehlin	27 "	Bertil Christiansson	13 "
Ulf Tapper	27 "	Jan Nilsson	8 "
Bertil Christiansson	26 "	Bertil Rosengren	7 "
Rolf Andersson	25 "	Rolf Andersson	5 "
Lennart Cronqvist	20 "	Kennet Granath	4 "
Rolf Andersson	19 "	Leif Wehlin	3 "
Kaj Andersson	18 "	Bengt Möller	2 "
Kennet Granath	18 "	Jan Franzén	1 "
Börje Ekstrand	17 "	Lennart Cronqvist	1 "
Bertil Rosengren	16 "	Börje Ekstrand	1 "
Alf Nilsson	14 "	Bernt Larsson	1 "
John Allan Nilsson	11 "	Kjell Cinthio	1 "
Jan Nilsson	11 "	Rune Nilsson	1 "
Jan Franzén	9 "	Karl Åke Johansson	1 "
Berne Olsson	7 "	Axel Karlsson	1 "
Rune Nilsson	6 "		
Kjell Cinthio	6 "		
Rolf Johansson	5 "		
Bengt Möller	5 "		
Leif Olsson	5 "		

Lars Ahlbin	4 matcher	Jan Erik Karlsson	2 matcher
Göran Anderberg	4 "	Bo Frank	2 "
Sven Levin	3 "	Axel Karlsson	1 match

Reservlaget har under året spelat 25 matcher varav 20 vunnits samt 5 förlorats med en målkvot av 104-39.

Laget har under året som gått varit föreningens största källa till glädje deltog liksom föregående år i nordvästskånska reservlagsserien div. II och svarade här för den stora bedriften att i hårdast möjliga konkurrens hemfört serien med avancemang till div. I som följd.

Laget har under året använt 32 spelare enligt följande:

Målskyttar:

Jan Franzén	23 matcher	Göran Anderberg	18 mål
Bengt Möller	21 "	Jan Nilsson	14 "
Lars Ahlbin	21 "	Kjell Cinthio	10 "
Bo Dahlqvist	20 "	Kennet Granath	9 "
Kjell Cinthio	15 "	Bengt Möller	8 "
John Allan Nilsson	13 "	Jan Franzén	8 "
Bernt Larsson	13 "	Bernt Larsson	7 "
Kennet Granath	13 "	Bertil Christiansson	7 "
Lars Stenberg	12 "	Jan Erik Carlsson	4 "
Björn Svensson	12 "	Lars Ahlbin	4 "
Jan Nilsson	12 "	Ulf Tapper	3 "
Sven Levin	11 "	Rolf Johansson	3 "
Jan Erik Carlsson	11 "	Bo Frank	2 "
Ulf Åberg	10 "	Berne Olsson	2 "
Börje Ekstrand	10 "	Bengt Jönsson	2 "
Göran Anderberg	8 "	Jan Andersson	1 "
Leif Olsson	7 "	Björn Svensson	1 "
Bo Frank	5 "	Bertil Rosengren	1 "
Bo Tapper	5 "		
Alf Nilsson	5 "		
Rolf Johansson	4 "		
Berne Olsson	4 "		
Gert Andersson	3 "		
Lars Eriksson	3 "		
Ulf Tapper	2 "		
Jan Andersson	2 "		
Axel Carlsson	2 "		
Bengt Jönsson	2 "		
Rolf Andersson	1 match		
Bertil Rosengren	1 "		
Börje Kjellman	1 "		
Bertil Christiansson	1 "		

Juniorlaget har under året spelat 15 matcher varav 5 vunnits 2 slutat oavgjorda samt 8 förlorats med en målkvot av 26-42.

För juniorlaget som ungdomsavdelningen i övrigt har året varit ett mellanår, men grabbarna gjorde dock en hedervärd insats genom att i serien belägga en fjärdeplats. Och med tanke på att samtliga spelare utom två även till nästa år fortfarande är juniorer kan vi kanske se fram mot ett framgångsrikt 1965.

Juniorlaget har under året använt 15 spelare enligt följande:

Målskyttar:

Gert Andersson	15 matcher	Bo Frank	7 mål
Bo Dahlqvist	15 "	Lars Eriksson	5 "
Lars Eriksson	15 "	Bengt Jönsson	5 "
Jan Andersson	15 "	Jan Andersson	5 "
Ulf Åberg	14 "	Lars Nilsson	2 "
Jan Erik Carlsson	14 "	Lars Persson	1 "
Bo Frank	14 "	Jan Erik Carlsson	1 "
Lars Stenberg	13 "		
Bengt Jönsson	13 "		
Lars Persson	10 "		
Lars Nilsson	10 "		
Ove Lundahl	5 "		
Björn Svensson	1 match		
Lars Johansson	1 "		

Pojklag I har under året spelat 13 matcher varav 5 vunnits 2 slutat oavgjorda samt 6 förlorats men en målkvot av 20-37.

Laget har liksom tidigare år deltagit i Alliansens pojklagsserie och belade här en plats i seriens mitt.

Laget har under året använt 17 spelare enligt följande:

Målskyttar:

Lars Nilsson	13 matcher	Lars Persson	5 mål
Thomas Stenberg	13 "	Ove Lundahl	4 "
Lars Johansson	13 "	Kjell Åke Bengtsson	3 "
Ove Lundahl	13 "	Lars Nilsson	2 "
Tommy Hermansson	12 "	Tommy Nilsson	1 "
Tommy Olsson	12 "	Lennart Andersson	1 "
Tommy Nilsson	12 "	Thomas Stenberg	1 "
Lennart Andersson	11 "	Självsmål	3 "
Kjell Åke Bengtsson	10 "		
Clas Olofsson	7 "		
Gunnar Persson	7 "		
Kenneth Mårtensson	5 "		
Lars Persson	5 "		
Björn Åberg	3 "		
Ulf Schlup	1 match		
Arne Fransson	1 "		
Per Persson	1 "		

Pojklag II och III. Då klyftan under det gångna året varit större än någonsin i vad det gäller både ålder och fotbollkunnande mellan första pojklagspelare och andra pojklagspelare har vi i seriesammanhang utöver första pojklaget startat med endast ytterliggare ett lag, med vilket vi deltog i Alliansens pojklagsserie för tredje pojklag. Laget placerade sig här i mitten av serien, men bättre takter är att vänta då dessa ännu för unga grabbar besitter en mångfald av bollkunnighet.

Laget har under året spelat 9 matcher varav 3 vunnits 1 slutat oavgjord samt 5 förlorats med en målkvot av 10-22.

Laget har under året använt 14 spelare enligt följande:

				<u>Målskyttar:</u>	
Lennart Andersson	9	matcher		Thomas Stenberg	2 mål
Tommy Nilsson	9	"		Lennart Andersson	2 "
Thomas Stenberg	8	"		Tommy Nilsson	2 "
Garry Sandberg	8	"		Ulf Schlup	2 "
Ulf Schlup	8	"		Björn Åberg	2 "
Björn Åberg	8	"			
Stefan Andersson	7	"			
Lars Göran Nilsson	7	"			
Gunnar Persson	7	"			
Arne Fransson	6	"			
Thomas Nordström	5	"			
Lars Olsson	4	"			
Lars Wendin	3	"			
Kjell Johansson	2	"			

Övrigt. I slutet på den samlade årsberättelsen återfinnes medlemmarnas poängställning å föreningens förtjänsttecken ävensom uppgifter å de medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser samt slutligen förteckning över hederledamöter och ständiga medlemmar.

Slutord. Då vi efter en endast ettårig sejour i div. III åter fick taga det tunga steget ned i "fyran" gjorde vi detta trots allt med ett gott humör och en viss optimism, då vi visste att i laget inryms en myckenhet av fotbollkunnande som hade möjligheter att åter föra de blå-vita färgerna till topp. Men året som gått blev inte riktigt vad vi tänkt oss, och med en tabellplacering i seriens mitt är vi inte helt nöjda. Grabbarna kunde ena matchen spela rena drömspelet för att i nästa match prestera rena plattliret. Orsakerna äro svåra att spåra men med litet mera träningsvilja och kämpahumör till kommande år kan resultatet bliva av mycket angenämare art och vi har åter möjligheter att vandra uppåt i seriesystemet. För reserlaget har året varit enbart glädjandedå det lyckades belägga första platsen i serien med avancemang till högre serie som följd. Laget använde under året 32 spelare, vilket visar den fina bredd vi har på reservlags-spelare, varför laget även kommer att tala om sig i större sammanhang. Ungdomsavdelningen har inte haft de framgångar som vi blivit bortskämda med, vilket till största delen beror på att en generationsväxling ägt rum, men får det nuvarande materialet bara utvecklas i lugn och ro så kommer vi att om några år åter att tillhöra den topp inom Hälsingborgs ungdomsfotboll där vi sedan länge hört hemma.

Styrelsen vill till sist tacka samtliga såväl spelare som funktionärer för deras insatser samt alla övriga medlemmar och vår trogna publik för allt stöd de lämnat oss. Vi vill även passa på att framföra vårt tack

till pressen och hoppas att vi kan påräkna deras stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg i januari 1965

Knut Ahlberg Sven Törnkvist Christer Tofftin Börje Kjellman
Lennart Cronqvist Axel Karlsson Harry Mattsson
Hans Pålsson

Revisörernas berättelse.

Tillgångar och skulder den 1/1 1964.

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder.</u>	
Bank	:-	Lån	1.000:-
Kassabehållning	747:01	Kapitalbehållning	666:10
Innestående å pg	319:09		
Inventarier	100:-		
Div. fordringar	500:-		
	<u>1.666:10</u>		<u>1.666:10</u>
Kronor	1.666:10	Kronor	1.666:10
=====		=====	

Inkomster och utgifter under år 1964.

<u>Inkomster:</u>		<u>Utgifter:</u>	
Matchkonto	2.263:-	Arvoden	300:-
Medlemsavgifter	448:-	Administration	794:39
Småklubbarnas All.	550:-	Matchkonto	1.074:30
Lotterier	15.427:68	Resor	1.580:-
Ränta å bankbok	35:73	Hyrer	1.370:64
Raus intresseför.	500:-	Förplägnad	1.027:09
Statsanslag	1.085:50	Materialkonto	2.147:-
Bingospel	1.400:-	Tvätt	800:-
Hälsingborgs IF	2.000:-	Träningskonto	2.000:-
Diverse	35:-	Sjuk- och förs.konto	240:-
		Förl. arb.förtj.	841:-
		Förbundsavgifter	215:75
		Reklamkonto	46:10
		Årsfest	263:45
		Diverse	1.058:48
		Mallorcaresan	1.000:-
		Årets vinst	8.986:71
	<u>23.744:91</u>		<u>23.744:91</u>
Kronor	23.744:91	Kronor	23.744:91
=====		=====	

Tillgångar och skulder den 31/12 1964.

<u>Tillgångar:</u>		<u>Skulder:</u>	
Kassabehållning	597:49	Lån	1.000:-
Innestående å pg	419:59	Kapitalbehållning	9.652:81
Bank	9.035:73		
Inventarier	100:-		
Div. Fordringar	500:-		
	<u>10.652:81</u>		<u>10.652:81</u>
Kronor	10.652:81	Kronor	10.652:81

Alfred Rosells Minnesfond.Inkomster.

Behållning från år 1964	48:13
Ränta av BK Drott	45:-
	<hr/>
Kronor	93:13
	=====

Utgifter.

Minnesgåva till	
Åke Wihlén	45:-
Behållning till år 1965	48:13
	<hr/>
Kronor	93:13
	=====

Tillgångar och skulder den 31/12 1964.

Tillgångar:

Kassabehållning	48:13
Lån till BK Drott	1.000:-
	<hr/>
Kronor	1.048:13
	=====

Skulder:

Kapitalbehållning	1.048:13
	<hr/>
Kronor	1.048:13
	=====

Undertecknade revisorer i Bollklubben Drott, ha granskat föreningens räkenskaper för år 1964 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörandet av vårt uppdrag ha vi granskat kassaböckerna, vilka äro förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokoll. De olika behållningarna äro i överensstämmelse med räkenskaperna beträffande vilka vi hänvisa till i förestående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning, tillstyrka vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl förenings- som fondstyrelse.

Hälsingborg den 14 januari 1965.

Erik Wallter

Folke Lindstedt

ooOoo

Poängställning å förtjänsttecken.

/Av utrymmesskäl har endast de medlemmar medtagits, som uppnått 50 poäng eller däröver./

<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>
Knut Ahlberg	1856	Arne Andersson	492
Algot Stenfeldt	1082	Gösta Olsson	475
Börje Kjellman	1026	Erik Wallter	470
Erik Kjellman	825	Clas Carlsson	451
Lennart Schiött	799	Jan Evert Lindholm	445
Ernst Hansson	736	Yngve Johansson	440
Axel Karlsson	668	Gunnar Persson	433
Åke Wihlén	663	Axel Pettersson	431
Folke Lindstedt	618	Sven Törnkvist	421
Sven Svensson	614	Börje Svensson	419
Sten Fern	568	Erik Magnusson	403
Nils Persson	551	Sven Erik Fogelberg	396
Börje Karlsson	532	Karl Åke Johansson	394
Börje Fureby	515	Karl Axel Sjöberg	385

<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>	<u>Namn.</u>	<u>Poäng.</u>
Stig Hyllander	363	Kennet Granath	196
Harry Mattsson	373	John-Allan Nilsson	191
Harald Svensson	370	Yngve Lindblad	189
Sven Nilsson	356	Ulf Tapper	189
Frans Fogelberg	343	Bengt Möller	179
Hans Pålsson	329	Leif Olsson	174
Fredrik Fredriksson	320	Uno Lundfeldt	173
Bertil Palm	317	Axel Engkvist	173
Gunnar Schiött	313	Leif Wehlin	138
Sune Olsson	308	Bo Tapper	133
Jan Hallberg	308	Jan Franzén	133
Hans Levin	298	Lennart Cronqvist	124
Allan Esbjörnsson	298	Christer Toftin	116
Rune Nilsson	295	Bo Dahlkvist	94
Börje Ekstrand	292	Lars Stenberg	93
Berne Olsson	290	Bo Frank	78
Jan Erik Persson	275	Arne Persson	70
Bertil Christiansson	242	Rolf Andersson	67
Kjell Cinthio	232	Roy Gullberg	63
Lars Ahlbin	226	Göran Anderberg	61
Sven Levin	225	Klas Kindlund	58
Rolf Johansson	224	Rolf Andersson	58
Kaj Andersson	210	Ulf Åberg	55
		Leif Lundahl	51

Innehavare av BK Drottis utmärkelser.

<u>Diplom nr.</u>	<u>Namn.</u>	<u>Standar.</u>
1	Algot Stenfeldt	
2	Erik Kjellman	
3	Knut Ahlberg	
	Knut Ahlberg	Åke Wihlén
	Erik Kjellman	Lennart Schiött
	Algot Stenfeldt	Ernst Hansson
	Sven Svensson	Börje Kjellman
	Axel Karlsson	Folke Lindstedt

Förtjänstecken i guld.

Knut Ahlberg	Clas Karlsson	Axel Pettersson
Arne Andersson	Börje Kjellman	Hans Pålsson
Börje Carlsson	Erik Kjellman	Gunnar Schiött
Allan Esbjörnsson	Åke Kjellman x	Lennart Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Sten Fern	Jan Evert Lindholm	Bo Stenberg
Frans Fogelberg	Folke Lindstedt	Algot Stenfeldt
Sven Erik Fogelberg	Erik Magnusson	Börje Svensson
Börje Fureby	Harry Mattsson	Harlad Svensson
Jan Hallberg	Sven Nilsson	Sven Svensson
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Sven Törnkvist
Stig Hyllander	Sune Olsson	Erik Wallter
Karl Åke Johansson	Bertil Palm	Åke Wihlén
Yngve Johansson	Gunnar Persson	Alfred Rosell x
Axel Karlsson	Nils Persson	

Förtjänstecken i silver.

Lars Ahlbin	Arthur Karlsson	Tore Persson
Lennart Anderberg	Axel Karlsson	Axel Pettersson
Kaj Andersson	Börje Karlsson	Hugo Pettersson
Arne Andersson	Clas Carlsson	Rune Pettersson
Kjell Andersson	Börje Kjellman	Bo Pålsson
Malte Andersson	Erik Kjellman	Edvin Pålsson
Kjell Cinthio	Hans Levin	Hans Pålsson
Bertil Christiansson	Yngve Lindblad	Holger Pålsson
Börje Ekstrand	Erik Lindell	K.G. Rollgard
Erik Esbjörnsson x	Jan Evert Lindholm	Lennart Schiött
Gösta Esbjörnsson	Folke Lindstedt	Gunnar Schiött
Sven Erik Fogelberg	Sture Lindstedt	Karl Axel Sjöberg
Stig Fredrixon	Uno Lundfeldt	Gert Sjöholm
Rune Frick	Jack Magnussón	Bo Stenberg
Oskar Fritz	Harry Mattsson	Erik Stenfeldt x
Börje Fureby	Bengt Möller	Börje Svensson
Georg Hallberg	Bror Nilsson	Harald Svensson
Jan Hallberg	Rune Nilsson	Sven Svensson
Ernst Hansson	Stig Nilsson	Sven Törnkvist
Stig Hyllander	Sven Nilsson	Bengt Wallin
Malte Jakobsson	Berne Olsson	Erik Wallter
Algot Johansson x	Gösta Olsson	Kaj Wehlin
Karl Åke Johansson	John Olsson	Åke Wihlén
Kats Johansson	Sune Olsson	
Sture Johansson	Bertil Palm	
Sixten Johansson	Sven Palm	
Yngve Johansson	Jan Erik Persson	
Evert Jönsson	Nils Persson	

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31/12 1964.

Knut Ahlberg	Malte Jacobsson	Bertil Palm
Arne Andersson	Algot Johansson x	Gunnar Persson
Gustav Bergström	Yngve Johansson	Nils Persson
Fritz Blumert	Axel Karlsson	Axel Pettersson
Arthur Carlsson x	Clas Carlsson	Hugo Pettersson
Börje Karlsson	Börje Kjellman	Edvin Pålsson
Knut Engkvist	Erik Kjellman	Lennart Schiött
Allan Esbjörnsson	Åke Kjellman x	Gunnar Schiött
Fredrik Fredriksson	Hans Levin	Karl Axel Sjöberg
Frans Fogelberg	Jan Evert Lindholm	Börje Svensson
Sten Fern	Folke Lindstedt	Harlad Svensson
Börje Fureby	Uno Lundfeldt	Sven Svensson
Oskar Fritz	Erik Magnussón	Erik Stenfeldt
Georg Hallberg	Sven Nilsson	Erik Wallter
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Åke Wihlén
Stig Hyllander	Sune Olsson	Alfred Rosell x
Sven Erik Fogelberg		

Alfred Rosells minnespris har under åren tilldelats:

1949	Harlad Svensson	1956	Nils Persson och Yngve Johansson
1950	Folke Lindstedt		
1951	Erik Kjellman	1957	Börje Kjellman
1952	Sven Nilsson	1958	Lennart Schiött
1953	Sven Erik Fogelberg	1959	Börje Fureby
1954	Ernst Hansson	1960	Erik Wallter
1955	Knut Ahlberg	1961	Axel Karlsson
		1962	Harry Mattsson
		1963	Åke Wihlén